1 $1.206.690 0 $0 

Fuente: Información suministrada por la SAF-Talento Humano 2024-2025 Idartes 

Componente: Gastos de viajes y viáticos 
Rubro: O212020289010 

Para la vigencia 2024, el Idartes reconoció por concepto de viáticos y gastos de viaje, la 
suma de treinta y un millón doscientos sesenta mil novecientos ochenta y siete pesos 
($31.260.987) para participar en 5 comisiones al interior del país y 5 comisiones al exterior 
del país. Mientras que para el mismo periodo del 2025, el Idartes reconoció por dicho  
concepto la suma de veintisiete millones seiscientos setenta y ocho mil trecientos